＊このファイルをメール添付して送信してください。押印不要です。
　　年　　月　　日
出雲市長　　様

住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者名

出雲市訪日団体旅行誘客促進事業補助金
ツアー計画の申出

　出雲市訪日団体旅行誘客促進事業補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおりツアー計画の概要を申し出ます。

記

【ツアー計画の概要】
	ツアー実施日
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	発着空港
	Out	In	Out
（　　　）空港	⇒（　　　）空港	⇒（　　　）空港

	送客人数
	　　　人
（ツアーガイド、運転手等関係者を除く。）

	出雲市内での
宿泊日
	市内宿泊施設名

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日